

Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 189 заседания Думы 7 созыва

«26» марта 2024 года пгт Рефтинский

О награждении

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от 27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайство директора ООО «Мастер Дом» А.С. Дементьева, управляющего МУП «ПТЖКХ» городского округа Рефтинский П.Л. Княжева,

Дума городского округа Рефтинский

РЕШИЛА:

- 1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Рефтинский за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Рефтинский:
- 1.1. Кудашкину Наталию Сергеевну заместителя управляющего по административным и правовым вопросам Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;
- 1.2. Мельникову Галину Викторовну главного бухгалтера Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский.
- 2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Рефтинский за профессионализм, добросовестный труд в коллективе Управляющей организации ООО «Мастер Дом» в связи с профессиональным праздником Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- 2.1. Кондрашкина Игоря Ивановича главного энергетика Общества с ограниченной ответственностью «Мастер Дом»;
- 2.2. Федик Михаила Ярославовича главного инженера Общества с ограниченной ответственностью «Мастер Дом».

- 3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Рефтинский за добросовестный труд, профессионализм, а также в связи с профессиональным праздником Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- 3.1. Мякинину Екатерину Валерьевну заместителя директора по правовым вопросам Общества с ограниченной ответственностью «Мастер Дом»;
- 3.2. Савельеву Ксению Валерьевну бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Мастер Дом».
- 4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на официальном сайте городского округа Рефтинский.
 - 5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
- 6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель Обоскалов А.А.).

| Пре | едседателі | ь Думы |
|----------|-----------------|------------------|
| гор | одского о | круга Рефтинский |
| | | А.В. Пасынков |
| ~ | >> | 2024 года |